[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 29.01.2009 № 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 29.01.2009 № 20 «О Совете по науке и инновациям при Губернаторе Камчатского края» следующие изменения:

1)
в части 4.7 раздела 4 исключить слова «и молодежной политики»;

2)
часть 4.10 раздела 4 изложить в следующей редакции «Отчет Совета о проделанной за год работе утверждается на последнем заседании Совета текущего года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин